2012 年 2 月 6 日

報道関係者各位

日本マイクロソフト株式会社

Xbox LIVE アーケードタイトル『Alan Wake’s American Nightmare』

2 月 22 日（水）より配信開始

日本マイクロソフト株式会社（本社 : 東京都港区）は、Xbox LIVE アーケード版タイトル『Alan Wake’s

American Nightmare』の配信を、2 月 22 日（水）より開始することが決定しましたのでお知らせいたします。

『Alan Wake’s American Nightmare』では、2010 年 5 月 27 日(木) 発売の Xbox 360 専用アクションサ

イコスリラーゲーム『Alan Wake』の世界観はそのままに新しいストーリーが展開されます。

Xbox LIVE アーケードで配信中のゲームソフトは、下記 URL よりご確認頂けます。今後発表される新

作タイトルにも是非ご期待ください。

http://marketplace.xbox.com/ja-JP/Games/XboxArcadeGames

■『Alan Wake’s American Nightmare』概要

タイトル名 : Alan Wake’s American Nightmare

パブリッシャー名 : 日本マイクロソフト株式会社

配信予定日 : 2月 22日（水）

価格 : 1200 MSP

ジャンル : アクション&アドベンチャー, シューティング

対象年齢（CERO） : C区分（ 15 歳以上）

概要 : 生きて朝を迎えられるか？Xbox LIVEアーケード版だけに与えられた新たな物語で、主人公のベス

トセラー作家アラン ウェイクは、闇の使者、邪悪なミスタースクラッチと対峙する。無数に迫りくる身の毛も

よだつ敵、本格的な武器、そして美しいアリゾナを舞台とした新たなゲームモード。前作『Alan Wake』のフ

ァンも、初めてプレイする人も、誰もが楽しめる本格アクション サイコスリラーがここに登場。

権利表記 : © 2012 Microsoft Corporation. All Rights Reserved.